ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 сентября 2023 г.  г. Изобильный №                           1440

2

О внесении изменений в состав административной комиссии Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края в поселке Передовом, утвер-
жденный постановлением администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края от 19 марта 2020 г. № 450

В соответствии с частью 3 статьи 3 Закона Ставропольского края от 15

июля 2002 г № 31-кз «О порядке образования и деятельности администра-

тивных комиссий в Ставропольском крае», частью 5 статьи 28 Устава

Изобильненского городского округа Ставропольского края, на основании

заявлений Горлова Евгения Викторовича, Байдиной Дарьи Викторовны,

Немчинова Евгения Викторовича, Шумик Ирины Мирославовны, админи-

страция Изобильненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав административной комиссии Изобильненского го-

родского округа Ставропольского края в поселке Передовом, утвержденный

постановлением администрации Изобильненского городского округа Став-

ропольского края от 19 марта 2020 г. № 450 (с изменениями, внесенными по-

становлениями администрации Изобильненского городского округа Ставро-

польского края от 27 марта 2020 г. № 518, от 07 мая 2020 г. № 684, от 12 ап-

реля 2021 г. № 482, от 17 июня 2021 г. № 732, от 04 февраля 2022 г. № 197,

от 09 марта 2022 г. № 379, от 31 мая 2022 г. № 905, от 24 июня 2022 г.

№ 1045, от 14 сентября 2022 г. № 1392, от 20 июня 2023 г. № 880 ) следую-

щие изменения:

1.1. Вывести из состава административной комиссии Изобильненского

городского округа Ставропольского края в поселке Передовом Горлова

Евгения Викторовича, Байдину Дарью Викторовну;

1.2. Ввести в состав административной комиссии Изобильненского го-

родского округа Ставропольского края в поселке Передовом:

Немчинова Евгения Викторовича в качестве председателя комиссии;

Шумик Ирину Мирославовну в качестве ответственного секретаря ко-

миссии.

2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа

Ставропольского края Пастухова Н.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов